2.4.2. Cellule Mise @n concugrence
Fredéerique PRUD’HOMME




Recevabilité des dossiers de candidature

Publication du cahier des charges: 04 féevrier 2025.

Date de rendu des offres au plus tard: 14 février 2025 a 23h59, reportée au 19 février
2025 a 23h59.

Date de réception des candidatures des candidats:
O Candidat A: 19 février 2025 a 16h00.
O Candidat B: 19 février 2025 a 15h08.
O Candidat C: 13 février 2025 a 18h58.
O Candidat D: 14 février 2025 a 12h49.

=» Toutes les candidatures sont donc recevables et ont été étudiées.




Etude des candidatures

CANDIDAT A

CANDIDAT B

CANDIDAT C

CANDIDAT D

QUALITE VIDEO ET DIFFUSION
35%

15%

30%

28%

32%

PERSPECTIVE D’EVOLUTION
15%

5%

15%

12%

15%

INSTALLATION & MAINTENANCE
15%

11%

11%

10%

9%

FONCTIONNALITES POUR LES
STAFFS

10%

8%

8%

8%

8%

TARIFICATION GLOBALE
25%

147 025,80€ HT

22%

531 160€ HT

5%

126 750€ HT

25%

432 000€ HT

10%

TOTAL
100%

61%

69%

83%

74%




Choix du candidat

Apres étude des 4 candidatures, il est proposé au Bureau Fédéral de valider le
candidat C.




	Diapositive 1 2.4.2. Cellule Mise en concurrence Frédérique PRUD’HOMME
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4 Choix du candidat

