

2.4.2. Cellule Mise en concurrence

Frédérique PRUD'HOMME

Recevabilité des dossiers de candidature

- Publication du cahier des charges: 04 février 2025.
- Date de rendu des offres au plus tard: 14 février 2025 à 23h59, reportée au 19 février 2025 à 23h59.
- Date de réception des candidatures des candidats:
 - Candidat A: 19 février 2025 à 16h00.
 - Candidat B: 19 février 2025 à 15h08.
 - Candidat C: 13 février 2025 à 18h58.
 - Candidat D: 14 février 2025 à 12h49.

→ Toutes les candidatures sont donc recevables et ont été étudiées.

Etude des candidatures

	CANDIDAT A	CANDIDAT B	CANDIDAT C	CANDIDAT D
QUALITE VIDEO ET DIFFUSION 35%	15%	30%	28%	32%
PERSPECTIVE D'EVOLUTION 15%	5%	15%	12%	15%
INSTALLATION & MAINTENANCE 15%	11%	11%	10%	9%
FONCTIONNALITES POUR LES STAFFS 10%	8%	8%	8%	8%
TARIFICATION GLOBALE 25%	147 025,80€ HT 22%	531 160€ HT 5%	126 750€ HT 25%	432 000€ HT 10%
TOTAL 100%	61%	69%	83%	74%

Choix du candidat

Après étude des 4 candidatures, il est proposé au Bureau Fédéral de valider le candidat C.